АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 мая 2021 г.
	с. Мокруша
	№ 14 – п

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 26.06.2020 № 19-п «Об утверждении порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения»

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Мокрушинского сельсовета, осуществляемой в форме капитальных вложений», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2008 № 590 «О порядке проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования местного бюджета, направляемых на капитальные вложения», Постановлением Правительства РФ от 02.04.2020       № 421 «О внесении изменений в Правила формирования и реализации федеральной адресной инвестиционной программы и о приостановлении действия отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Мокрушинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить до 31.12.2024 действие подпункта з(1) пункта 11 раздела 3 Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета», и подлежит размещению на официальном сайте Мокрушинского сельсовета

Глава Мокрушинского  сельсовета                                                            М.В. Веденеев